
KONTROLLUTVALGETS BERETNING for 2023.

I henhold til NIFs lov paragraf 2 — 12 avgir herved kontrollutvalget i Vestfold og Telemark
skikrets sin beretning.
Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Vestfold
og Telemarks skikrets lover.

Vi har utført følgende handlinger.
Vi har gjennomgått protokoll for forrige generalforsamling, styreprotokoller, samt andre
dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.
Vi har fått alle opplysninger vi har bedt om fra Vestfold og Telemark skikrets.
Vi har gjennomgått det styrebehandlede årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskapet og balanse. Kostnader er
stikkprøve messig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon og vesentlige inntekter er
kontrollert motavtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte inntekter og kostnader gjelder
for 2023.
Det foreligger leverandørliste for mottatte ikke forfalte fakturaer pr. 31.12. 2023, og det er
hensyntatt opptjente inntekter som ennå ikke er mottatt.

Balansen viser Vestfold og Telemark skikrets verdier forøvrig. Balanseavstemning er foretatt.
Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12.2023.

Regnskapet viser et overskudd på kr. 67.367,- og ved årsavslutning for 2023 er den frie
egenkapitalen kr 3.046.822,- som er en nedgang på kr 127.637,-

Kontrollutvalget har følgende merknac{er til forvaltningen av Vestfold og
Telemark skikrets.
Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere
merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet.
Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon.
Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter
loven og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og
Vestfold og Telemark skikrets årsregnskap for 2023 godkjennes.

Skien den 23.april 2025

Reidar Skje’grØd [Anita Beitdokken
Leder medlem


